Onde se lê:

PRAZO DE VIGENCIA: 26/10/2023 A 31/12/2023

Leia-se:

PRAZO DE VIGENCIA: 16/11/2023 Á 31/12/2023

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 161123040214

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
FUNDAÇÃO DE CULTURA - 16/11/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Processo Licitatório nº 108/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 032/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviço. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023,

torna público para conhecimento dos interessados a Suspensão“SINE “DIE” do Processo Administrativo nº 141/2023, Processo

Licitatório nº 108/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 032/2023, Contratação dos serviços de locação com montagem,

manutenção e desmontagem dos elementos que compõem a ILUMINAÇÃO DECORATIVA, que será utilizada durante o CICLO

NATALINO DA CIDADE DE CAMARAGIBE NO ANO 2023, visando atender a demanda da Fundação de Cultura Turismo e

Esportes de Camaragibe, de acordo com as especificações técnicas e quantidades previstas neste instrumento, com Sessão de

Abertura prevista para 28/11/2023 às 9h, em virtude de Determinação da Fundação de Cultura para avaliação e alteração do

Termo de Referência, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento

licitatório. Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura

Municipal de Camaragibe, Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE,  de segunda a sexta-

feira, das 08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br . Camaragibe

– PE, 16 de novembro de 2023.

Pedro Emanuel da Silva

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 161123033946

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 686  – CAMARAGIBE, PE,  16/11/2023 Pagina: 7 de 7
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO II – Nº e-DOM: 686  – CAMARAGIBE, PE,  16/11/2023 Pagina: 7 de 7